

---

## UNIFORME POLITIA LOCALA

I.D.: 64068660

---

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.015,00 RON - 13.015,00 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 CAMASA buc 5 110,00 550,00 2 CAMASA MANECA LUNGA buc 19 120,00 2280,00 3 CAMASA MANECA SCURTA buc 9 110,00 990,00 4 EMBLEMA MANECA ( aplicate pe camasa) buc 8 30,00 240,00 5 PANTALON buc 18 190,00 3420,00 6 SCURTA IARNA buc 11 350,00 3850,00 7 TRICOU MANECA SCURTA buc 3 75,00 225,00 8 CRAVATA buc 2 60,00 120,00 9 BOCANC DIN PIELE CU SIRET buc 3 250,00 750,00 10 BOCANC CORDURA CU SIRET buc 1 250,00 250,00 11 MAPA ACTE buc 1 190,00 190,00 12 MANUSI PIELE buc 1 150,00 150,00 TOTAL: 13015,00

---